
                       EMPRESAS CONTRATADAS LOTE 12 e 13 - FONOAUDIOLOGIA 2024

                                                                                      EDITAL 006/2021

480 [1]

416

401

140

156

ESTATÍSTICA

0

N° CONTRATO
UEPG

N° CONTRATO
GMS RAZÃO SOCIAL

PROFISSIONAIS
HABILITADOS SITUAÇÃO VÍNCULO

DATA DA
INCLUSÃO

DADOS DO EDITAL

CARGA
HORÁRIA
MENSAL

TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO CONTRATO
LOTE VIGÊNCIA VALOR

MENSAL
PREVISTO

VALOR
MENSAL

PREVISTON° DESCRIÇÃO
C ou S/
TÍTULO

VALOR DA
HORA INÍCIO TÉRMINO MESES

237/2022 2637/2022
B & S

FONOAUDIOLOGIA
LTDA

037/2022 2308/2022
SCHENK E CARDOSO

FONOAUDIOLOGIA
LTDA

412/2022 4103/2022
SCHENK E CARDOSO

FONOAUDIOLOGIA
LTDA

093/2022 2466/2022 SUSANE CRISTINA
KAMINSKY

332/2024 3187/2024 DIEDIO CUIDADO
INTEGRADO LTDA

Demais informações poderão ser solicitadas através de Protocolo SEI no endereço https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital/geral
PROGESP-DCT HU - DIVISÃO DE CREDENCIAMENTO E TERCEIRIZAÇÕES

Emily dos Santos Sócio cred
13 FONOAUDIOLOGIA (COM

TÍTULO) C R$ 33,89 01/04/2024 31/03/2025 12 R$ 16.267,20 R$ 195.206,40
Yasmin Caroline Batista Sócio cred

INDIANARA DE FRANCA
SCHENK Sócio cred

12 FONOAUDIOLOGIA (SEM
TÍTULO) S R$ 25,21 28/12/2023 03/01/2025 12 R$ 10.487,36 R$ 125.848,32 Maria Leticia Barbosa dos

Santos Sócio 07/02/2024

KELLY APª FERREIRA
CARDOSO Sócio cred

INDIANARA DE FRANCA
SCHENK Sócio cred

13 FONOAUDIOLOGIA (COM
TÍTULO) C R$ 33,89 15/08/2022 14/08/2025 24 R$ 13.589,89 R$ 326.157,36

KELLY APª FERREIRA
CARDOSO Sócio cred

TAINÁ ELOISE WEBER Sócio 12/07/2022

SUSANE CRISTINA
KAMINSKY Sócio cred 13 FONOAUDIOLOGIA (COM

TÍTULO) C R$ 33,89 08/01/2024 31/01/2025 12 R$ 4.744,60 R$ 56.935,20

POLLYANA NASCIMENTO
DIEDIO Sócio cred 13 FONOAUDIOLOGIA (COM

TÍTULO) C R$ 33,89 03/06/2024 02/06/2026 24 R$ 126.884,16 R$ 126.884,16

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

3ºTH

1ºTH
5ºTH

22ºTH

3ºTH
6ºTH

19ºTH

1ºTH

27ºTH

LOTE LIMITE
EDITAL SALDO CONTRATADON° DESCRIÇÃO

744 328 416

1468 291 1177

TOTAL DE PROFISSIONAIS

Empresas 8

ATIVOS 0 12
FONOAUDIOLOGIA (SEM

TITULO)

13
FONOAUDIOLOGIA (COM

TÍTULO)INATIVOS 0
DESCREDENCIADOS 0



[1] TERMO ADITIVO DE REDUÇÃO A PARTIR DE 13/04/2023


